
INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2023

Účetní jednotka:

Obec: Nové Hutě
lč: 00583316
Datum zpracování: 30.1. 2024
Den zahájení inventarizace: 2. 1. 2024

Den ukončení inventarizace: 29. 1. 2024

Den, ke kterému byla inventarizace provedena: 31. 12. 2023

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a směrnice k provedení

inventarizace.

Inventarizační činnosti:

1.1. Plán inventur

Plán inventur by/ včaszpracována řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly v souladu
s vyhláškou a vnitřní směrnicí Metodika postupů při inventarizaci by/a dodržena. Podpisy členů
inventarizační komise by/y odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly,
Koordinace inventur s jinými osobami proběh/a. Termín prvotní inventury by/ dodržen.

1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí

Před zahájením inventarizace se inventarizační komise seznámily s vyhláškou č.270/2010 Sb.

a vnitřní směrnicí o provedení inventarizace, přítomni by/i všichni členové, na důkaz by/y
připojeny podpisy na protokolu. Dlčíkomise by/y proškoleny ústředn/' inventarizační komisí.
Součástí školení by/y i zásady dodržení bezpečnosti.

1.3. Podmínky pro ověřovánískutečnosti a součinnost zaměstnanců

Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

1.4. Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům

Bez přijatých opatření.

Inventarizace proběh/a řádně, podklady by/y řádně připraveny a ověřenyna skutečnost.
D/e p/ánu inventur by/ zjištěn skutečnýstav majetku a závazků a ostatních aktiv a ostatních pasiv
a podrozvahy, kterýje zaznamenánv inventurních soupisech.

Skutečnýstav by/ porovnánna účetn/' stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních
položek d/e data provedení inventury. Rozdlová inventura nebyla provedena.



2. Výsledek inventarizace:

Při 6zickéa dokladové inventuře by/o vyhotoveno ..

nűe.
inventurních soupisů — viz.

Kromě účtů výsledkuhospodaření, které se neinventarizuj; neby/ zjištěn nenulovýzůstatek
u jiných účtů aktiv a pasiv, nežkteré jsou uvedeny v následující rekapitulaci.
Inventarizační rozdíly nebyly zjištěny u žádné inventarizačnípo/ožky.

Účet
018

078

019

079

021

081

022

082

028

088

031

042

032

132

311

314

231

241

261
321

324

331
336

337

342

343

374

384

388

389

401

403

406

DDNM

Oprávky k 018

Ostatní DNM

Oprávky k ostatnímu DNM

Stavby

Oprávky ke stavbám ( 021)

Samost. movité věci a soubory movit. věcí
Oprávky k samost. mov. věcema souborům
DDHM

Oprávky k 028

Pozemky

Nedokončenýdlouhodobýhmotnýmajetek
Kulturní předměty

Zboží na skladě

Odběratelé

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Základní bezny ucet ÚSC
Bezny ucet (hospodářská činnost)

Pokladna

Dodavatelé

Krátkodobé přijaté zálohy

Zaměstnanci

Zúčtování s institucemi soc. a zdrav. pojištění

Zdravotní pojištění

Jiné přímédaně
Daň z přidané hodnoty (závazek)

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Výnosy příštích období

Dohadné účty aktiivní

Dohadné účty pasivní

Jmeni ucetní jednotky
Dotace na pořízeníDM
Oceňovací rozdíly při změněmetody

55 055,OO Kč

55 055,OO Kč

423 766,00 Kč

125 374,00 Kč

22 891 576,49 Kč

87 800 312,64 Kč

18 247 112,48 Kč

15 117 439,00 Kč

606 870,17 Kč

606 870,17 Kč

2 722 885,81 Kč

1 803 592,20 Kč

67 239,00 Kč

97 196,16 Kč

1 815,00 Kč

695 386,43 Kč

4 055 570,81 Kč

12 442,43 Kč

28 786,00 Kč

6 552,62 Kč

594 257,79 Kč

67 534,00 Kč

4 105,00 Kč

10 673,00 Kč

9 294,00 Kč

840,00 Kč

37 OOO,OO Kč

209 380,00 Kč

35 790,00 Kč

175 386,43 Kč

25 183 656,87 Kč

1 459 557,20 Kč

9 526 949,94 Kč



407

455

Jiné oceňovacírozdíly

Dlouhodobé přijaté zálohy

35 611,78 Kč

216 839,41 Kč

3. Kontrola hospodaření s maietkem obce, stav pohledávek a závazků.

Příslušná inventarizační komise nezjisti/a žádné závady při skladování zásob, ani cizí majetek,
kterýby se nacháze/ v prostorách budov v majetku obce či cizí majetek na pozemcích obce.

Hmotnýa nehmotnýmajetek včetně finančního majetku a nedokončenýchinvestic je evidován
prostřednictvím softwaru firmy Triada, s.r.o. pro evidenci majetku.

Inventarizační komise nesh/eda/a žádné závady ve vedení evidence majetku. Inventární knihy
jsou vedené v elektronické podobě a zápisy jsou prováděny průběžně Hmotnýmajetek je řádně

užívána nevykazuje známky poškození či zanedbání údržby. Z tohoto titulu komise nenavrhuje
žádná nápravná opatření

4. Prohlášení ústřední inventarizační komise:

Inventarizace by/a provedena v souladu s ustanoveními zákona č 563/1991 Sb., o účetnictví,
vyhláškou 270/2010 Sb. a vnitřnísměrnicípro provedení inventarizace.



Za inventarizační komisi:

Předseda: Radoslava Petráňová podpis

Člen: Hana Konvalinková podpis

Ve NovýchHutích 30.1.2024 HO CcĽJJ 4'


